
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL LAIKINŲ KELIO ŽENKLŲ

2025 m. balandžio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

10 punktu, Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatymo 10 straipsnio 8 dalies

3  punktu, Visagino savivaldybės mero 2023 m. liepos 25 d. potvarkio Nr. PV-E-200 „Dėl įgaliojimo

suteikimo“ 1.3 papunkčiu bei atsižvelgdamas į VšĮ Visagino automobilių ir motociklų sporto klubo

2025 m. kovo 26 d. prašymą:

1. N u r o d a u:

1.1. uždengti kelio ženklą Nr. 611 „Aklakelis“, 2025 m. gegužės 3 d. nuo 17.00 val. iki

21.00 val. pagal 1 priedą;

1.2. uždengti kelio ženklą Nr. 506 „Įvažiavimas į vienpusio eismo kelią“, 2025 m.

gegužės 3 d. nuo 17.00 val. iki 21.00 val. pagal 1 priedą;

1.3. uždengti kelio ženklą Nr. 503 „Vienpusis eismas“ ir kelio ženklą Nr. 301 „Įvažiuoti

draudžiama“, 2025 m. gegužės 3 d. nuo 17.00 val. iki 21.00 val. pagal 1 priedą;

1.4. įrengti kelio ženklus Nr. 402 „Važiuoti į dešinę“ penkiose vietose, 2025 m. gegužės

3 d. nuo 17.00 val. iki 21.00 val. pagal 1 priedą;

1.5. įrengti kelio ženklus Nr. 611 „Aklakelis“ su papildomomis lentelėmis Nr. 801 trijose

vietose, 2025 m. gegužės 3 d. nuo 17.30 val. iki 21.00 val. pagal 1 priedą;

1.6. įrengti laikinąsias tvoreles, 2025 m. gegužės 3 d. nuo 17.30 val. iki 21.00 val. pagal

priedą.

2. P a v e d u  Visagino savivaldybės administracijos Aplinkos tvarkymo skyriui

organizuoti ir kontroliuoti nurodytų darbų vykdymą.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka, arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos

Panevėžio   apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba

Regionų   administraciniam teismui (e.teismas.lt arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) arba

atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta

tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2025 m. balandžio ___ d. įsakymo Nr. ĮV-E-____

priedas

     - tvorelė, užtvaras;

     - ralio trasa;

 - Papildoma lentelė Nr. 801 „Atstumas iki objekto“;

 - Papildoma lentelė Nr. 801 „Atstumas iki objekto“;

 - Papildoma lentelė Nr. 801 „Atstumas iki objekto“;

 - Kelio ženklas Nr. 503 „Vienpusis eismas“ (reikia uždengti 2 ženklus);

 - Kelio ženklas Nr. 301 „Įvažiuoti draudžiama“ (reikia uždengti 2 ženklus);

 - Kelio ženklas Nr. 611 „Aklakelis“;

 - Kelio ženklas Nr. 402 „Važiuoti į dešinę“;

 - Kelio ženklas Nr. 506 „Įvažiavimas į vienpusio eismo kelią“ (reikia uždengti);

 - Kelio ženklas Nr. 611 „Aklakelis“ dešinėje (reikia uždengti).



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl laikinų kelio ženklų

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-08 Nr. ĮV-E-110

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-08 11:11

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-08 11:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-25 15:39 - 2025-10-24 15:39

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-08 11:36

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-08 11:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:13 - 2025-04-24 10:13

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250402.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-02 nuorašą suformavo Anastasija Varna

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




